
UAB ,,GIJA-BRUKABZ“ PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 

2025 m. _____________ mėn. ___ d. 
 

PIRKĖJO DUOMENYS 

Vardas  

Pavardė  

El. pašto adresas  

Telefono numeris  

Adresas  

UŽSAKYMAS 

Pirkimo PVM sąskaitos 
faktūros numeris 

 

Siuntinio gavimo data  

GRĄŽINAMA PREKĖ 

Grąžinamos(-ų)  

prekės(-ių) pavadinimas 
ir modelio numeris 

 
 

 

Prekės(-ių) grąžinimo priežastis. Priežastį nurodykite detaliai, pvz., jei prekė(-ės) 
siunčiant buvo sugadintos, prašome aprašyti pažeidimus. 

 
 

 
 

 

Pirkėjas visas prekes gali grąžinti per 14 dienų nuo jų gavimo, prekės turi būti nepažeistos, 
nedėvėtos, nesugadintos, nepraradę pirminės prekinės išvaizdos, su visomis etiketėmis. 
Įvertinus prekės būklę, per 14 dienų nuo grąžintos prekės gavimo datos, Jums pageidaujant, 
grąžinsime pinigus į banko sąskaitą, iš kurios apmokėjote užsakymą arba pakeisime prekę 
kita nemokamai.  
Išsiuntus siuntą, prašome atsiųsti siuntos kodą el. paštu shop@gija.lt. 

 
PREKĖS GRĄŽINIMO ADRESAS: 
UAB ,,GIJA-BRUKABZ“ 
Kėdainių g. 4, LT-47181, Kaunas  

 
 
 

 

 
 

(Pirkėjo vardas, pavardė, parašas) 

mailto:shop@gija.lt

